
36 Regionální letiště: Kraje 
neváhají utrácel s tovky 
m ilionů  na rozvo j 
letecké dopravy

U D Á L O S T I

82 Madeleine Albríghtová:
Je špatné být zem í, 
které  se lidé  bo jí, říká  
bývalá m in is tryn ě  
zah ran ič í USA

67 Management: Pracovní 
doba vedoucích pracov
níků se za poslední 
dva roky p rod louž ila

72 Arboeko: Zeleň z  O bříství 
najdete po celé České 
republice

74 Design: Úspěch předpo
kládá skvělé nápady 
a odolat náporu Asijců

80 Investice: Soukrom á 
společnost ko n ku ru je  
státním u Czechlnvestu

97 Aleš Janků: Sázkové 
společnosti h ledají 
cesty, ja k  z e v n itř  přispět 
ke z lepšení podm ínek 
na trhu

98 Miroslav Singer: Pravdě
podobné sn ižování 
nák ladů  na p ř ije tí  eura 
neznam ená růst přínosů

100 Pavlína Vondráčková:
České soudy m nohdy 
a p lik u jí  ú m lu v y  týk a jíc í 
se m eziná rodn ích  únosů 
dětí p ro tichůdně

euro

48 Sportovní haly: N ě ko lik  
velkých arén pravděpo
dobně zm ění název

50 BIS: Veřejným ta jem 
stvím je, že zpravodajc i 
jsou zahlceni v las tn ím i 
problémy

44

46

Reality: Češi inves tu jí 
do  le tn ích bytů 
u Černého moře

Polsko: Strana Právo 
a spravedlnost přes 
všechny prob lém y 
ve volbách asi 
znovu  uspěje

54

60

Mléčný trh: Madeta bude 
česká, pokud budu 
naživu, tv rd í šéf firm y  
M ilan Teplý

Životní prostředí: Další 
snižování negativních 
v livů vyžaduje vyšší 
úsilí i větší investice

92 Koos Breen: N ábytkářské 
f irm y  dba jí více 
o zdraví, dom nívá 
se předseda dozorčí 
rady A hrendu

Kauza Moravia Energo:
Premiér Topolánek 
se zná velm i dobře se 
všemi Grossovými 
obchodním i pa rtnery

Grossovy akcie: Občanští, 
křesťanští i  sociá ln í 
demokraté jsou p ři 
hodnocení exprem iérova 
zbohatnutí opatrn í

86

88

eurolight

Dejvické divadlo: Jedna 
; z  nejúspěšnějších 

pražských  scén je  n u 
cena z d ra ž it vstupné

Výstava к  jubileu:
Č tyřice t let existence 
p řipo m ín á  D ivadlo 
Járy C im rm ana 
i  výstavou vý tvarných  
poč inů  t ř í  svých členů

Cestováni: Bregenzer- 
w a ldská  sýrová 
stezka, to  je  2000 k ilo 
m etrů  značených 
tu r is tic k ý c h  tras

Autotest: Saab 9-3 
SportC om bi tém ěř 
nemá nedosta tky

Olympijské hry: M asko
tů  v  P ekingu bude pět

Digitálni manuál:
S in te ra k tiv n ím i 
s lu žba m i pom ocí 
set-top boxu 
jsou za tím  potíže

Pravicová kuchařka:
P latýs do in d ické  
a ostré kuchyně nepatří

Restaurace: Franc Josef 
Restaurant v y n ik á  ne
je n  honosným  sálem

Vino: Sauvignon 
B lanc 2006 pozdn í 
sběr, v in a řs tv í Pavlov

Technologie: Bude-Ii 
se M a rtin o v i Varšav
ském u d a ř it, fonovat 
se stane stejné běžně 
použ ívaným  slovem 
ja ko  googlovat nebo 
skypovat

Mobilní telefony: Společ
nost Sonopia us ilu je  
o to , aby malé 
zá jm ové skup in y  
m o h ly  nabízet v lastn í 
p řís tro je  a vo lací ta r ify

PŘÍLOHA: E U R O  FASH IO N

stálé rubriky
3 Fokus 24
4 Editorial 26
6 Dopisy 28
9 Monitor 30

12 Palubní deník 32
14 Komentář 34
16 Finance 96
18 Průmysl 120
20 Automobilový průmysl 121
22 Technologie 130

Reality 
Energie 
Barometr 
Pozitivní zprávy 
Lidé a podniky 
Káva s...
Právo a daně 
Společnost 
Narozeniny 
Index podniků a osob

businessweek

Zdravotní péče: Stále 
větší počet společností 
se snaží uzpůsob it lé
kařské záznam y d ig i
tá ln ím u  věku

Indie: D ík y  obrovské
m u trh u , p ro d u k tiv 
n ím  dě ln íků m  a vládě 
se země stává a tra k tiv 
n í a lte rn a tivo u  Číny

Služby: Masáže a další 
ne ob vyk lé  a k t iv ity  
se v hote lovém  řetězci 
S tarwood Hote ls oci
ta jí na p rvn ím  místě


